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خبر خارجی خبر داخلی

ژاوی: 
خوب بازی نکرديم

 اما خوشحالم كه برديم
ژاوی هرناندز، سرمربی بارسلونا، می گوید از عملکرد تیمش در 

دیدار برابر کادیز ناراضی است.
 بارسا شب گذشته در چارچوب رقابت های هفته پنجم لالیگا 
به مصاف کادیز رفت و با نتیجه 0-4 برابر این تیم به پیروزی 

رسید. 
این بازی تحت الشعاع مشکلی که برای یکی از تماشاگران 
روی سکوها رخ داد، قرار گرفت و برای مدتی طولانی متوقف 
شد تا مشخص شود که شرایط این تماشاگر به چه ترتیب 
است و مراقبت های پزشکی اورژانسی بلافاصله در اختیار او 

قرار بگیرد. 
با بهبود شرایط این تماشاگر و انتقال او به بیمارستان، بازی بار 
دیگر از سر گرفته شد و در نهایت، بارسا موفق شد سه امتیاز 

این بازی را از آن خود کند. 
خبرنگاران  به  اتفاق  این  درباره  بازی  پایان  از  پس  ژاوی 
گفت:»موقعیت عجیبی بود. بعضی می گفتند که او از روی 
سکوها پایین افتاده است و تعدادی دیگر درباره حمله قلبی 
صحبت می کردند. اگر اتفاق بدی رخ می داد، ما بازی را ادامه 
نمی دادیم. ما درباره زندگی یک انسان صحبت می کنیم که 
نداد و ما  اتفاق بدی رخ  از فوتبال است. خوشبختانه  بالاتر 

توانستیم به بازی ادامه دهیم.«
سرمربی بارسا درباره واکنش ها و تلاش برای کمک به این 
تماشاگر اظهار داشت:» زمانی بود که به ما گفته شد نمی توان 
کاری انجام داد و همه بسیار ناراحت شدند. در آخر، مسئله 
که  کاری  کردیم  ما سعی  است. همه  انسانیت  مسئله  فقط 
اتفاق  بهترین  که  باشیم  امیدوار  و  دهیم  انجام  را  می توانیم 
ممکن رخ داد.« او با اشاره به عملکرد تیمش در این بازی 
اضافه کرد:»این پیروزی بسیار مهم در دیداری سخت بود. ما 
دو فصل در زمین این تیم به پیروزی نرسیده بودیم. توانستیم 
شانس هایی ایجاد کنیم و بر بازی مسلط بودیم. سه امتیاز این 

بازی برای ما اهمیت بسیار زیادی داشت.«
این مربی کاتالان در عین حال با انتقاد از نمایش بارسا ادامه 
داد:»ما نتوانستیم شانس هایی را که انتظار داشتیم، ایجاد کنیم. 
مسئله کلیدی در این بازی ها این است که بازی را باز نگه 
داریم. گاهی نتوانستیم پاس آخر را به درستی ارسال کنیم. اما 

با این که بازی خوبی ارائه نکردیم اما خوشحالم که بردیم.«

پيولی: 
بدون ليائو هم از پس ناپولی برمی آييم

استفانو پیولی، سرمربی میلان، می گوید تیمش می تواند بدون 
برسد.میلان  پیروزی  به  ناپولی  برابر  لیائو هم  رافائل  حضور 
شب گذشته در چارچوب رقابت های هفته ششم لیگ ایتالیا 
به مصاف سمپدوریا رفت و با نتیجه 1-2 برابر این تیم به 

پیروزی رسید. 
رافائل لیائو که یکی از ستاره های این تیم از فصل گذشته تا 
به حال بوده است، با دریافت کارت زرد دوم به دلیل خطا روی 
بازیکن حریف از زمین بازی اخراج شد تا بازی حساس و مهم 

هفته آینده برابر ناپولی را از دست داده باشد. 
پیولی پس از پایان بازی به خبرنگاران گفت:»نیمه اول خوب 
بازی کردیم و می توانستیم گل های بیشتری به ثمر برسانیم 
اما این پیروزی با تلاش زیادی به دست آمد. ما مجبور شدیم 
با یک یار کمتر رقابت کنیم و بازیکنان برای کسب هر توپ 
به سختی تلاش کردند. سمپدوریا پیش از این با یوونتوس 
و لاتزیو در این زمینه روبرو شده بود، بنابراین این بازی به 

هیچ وجه آسان نبود.«
سرمربی میلان با ابراز رضایت از عملکرد بازیکنانش در این 
بازی اظهار داشت:» ما با خودمان گفته بودیم که می خواهیم 
فکر  و  دهیم  انجام  بازی  در جریان  فنی کمتری  اشتباهات 
می کنم امروز موفق به انجام این کار شدیم، بنابراین در مسیر 

درستی قرار داریم.«
این که  از  اضافه کرد:»جدای  از زمین  لیائو  اخراج  درباره  او 
حرکت لیائو خطا بود یا نه، من فکر می کنم هر بار مهاجمی 
از توپ دفاع می کند و مدافع زمین می خورد، خطای مهاجم 
گرفته می شود. این واقعا ناامیدکننده است. من به او گفته بودم 
که چون کارت دارد باید مراقب باشد اما او می خواست تلاشش 
را بکند. مهم نیست، ما بدون او هم از پس ناپولی برمی آییم. 
او شخصیت مهمی در حرکات هجومی ماست اما گزینه های 
دیگری هم داریم و با بازیکنان متفاوتی در زمین بازی حاضر 

خواهیم شد.«

اشرف حكيمی : 
مهم نيست كه مسی به من پاس ندهد!

اشرف حکیمی، ستاره پاری سن ژرمن، می گوید از این که 
لیونل مسی به درخواست او برای دریافت توپ توجه نکرده 
چارچوب  در  گذشته  شب  ژرمن  سن  پاری  نیست.  ناراحت 
رقابت های هفته هفتم لیگ فرانسه به مصاف برست رفت و با 

نتیجه 0-1 برابر این تیم به پیروزی رسید. 
ناهماهنگی و عدم انسجام بازیکنان پی اس جی در زمین، 
خصوصا در خط حمله، در هفته های اخیر باعث شده است که 
انتقادهای بسیاری از این تیم صورت بگیرد. نوک پیکان این 
انتقادات بیشتر از هر کس دیگری به سمت کیلیان امباپه بوده 

است اما بازیکنان دیگر این تیم را هم شامل شده است.
حکیمی پس از پیروزی در بازی شب گذشته به خبرنگاران 
گفت:»وقتی درخواست دریافت توپ دارم و لئو توپ را به من 
پاس نمی دهد به این خاطر است که او متوجه بازیکن دیگری 
شده است که در موقعیت بهتری قرار دارد و می تواند توپ را 

به او پاس بدهد.«
این بازیکن با اشاره به پاس گل شب گذشته مسی برای نیمار 
اضافه کرد:»من هیچ مشکلی با این موضوع و تصمیم مسی 
ندارم چون به او اعتماد دارم. او امروز به همین شکل پاسی 
را برای نیمار ارسال کرد که در نهایت، سه امتیاز این بازی را 

برای ما به ارمغان آورد.«

سرمربی تيم کشتی فرنگی سينا صنعت ایذه:
ميزبانی مسابقات كشتی در ايذه 

امکان پذير نيست
سرمربی تیم کشتی فرنگی سینا صنعت ایذه گفت: شرایط 
برای گرفتن میزبانی مسابقات کشتی در این شهرستان به 

دلیل نبود امکانات لازم امکان پذیر نیست.
همچون  صنعت  سینا  تیم  کرد:  بیان  بویری  محمد  ملک 
و  خوزستان  و  ایذه  نام  اعتلای  برای  گذشته  سال های 
لیگ  در مسابقات  معرفی چهره های جوان  برای  همچنین 

برتر کشتی فرنگی ایران شرکت می کند.
اسکان  برای  کافی  خوابگاه  نبود  به  توجه  با  افزود:  وی 
تیم ها میزبانی مسابقات لیگ برتر کشتی فرنگی ایران در 
شهرستان ایذه امکان پذیر نیست و در این شرایط یکی از 
شهرهای استان های همجوار را به عنوان میزبان برای این 

مسابقات معرفی می کنیم.
بویری ادامه داد: مسابقات لیگ برتر ماه آینده برگزار خواهد 
شد؛ تیم سینا صنعت با کشتی گیران که بیشتر بومی هستند 
در این رقابت ها حاضر می شود؛ همچنین برای تقویت تیم 

نیز چند کشتی گیر را به تیم اضافه خواهیم کرد.
»علی  از  ایذه  صنعت  سینا  فرنگی  کشتی  تیم  سرمربی 
سال  گفت:  و  کرد  تقدیر  باشگاه  مدیرعامل  احمدپور«  بابا 
گذشته نایب قهرمان شدیم اما امسال هدف ما کسب عنوان 

قهرمانی است.

در هفته ششم ؛
گل به پرسپوليس گل برتر ليگ شد

سامان  توسط  پرسپولیس  به  مسجدسلیمان  نفت  گل 
نریمان جهان به عنوان گل برتر هفته انتخاب شد.

برتر  لیگ  ششم  هفته  در  مسجدسلیمان  نفت  فوتبال  تیم 
فوتبال ایران با نتیجه 2 بر یک مقابل پرسپولیس شکست 
در  ابتدا  نفتی ها  که  خورد  رقم  حالی  در  باخت  این  خورد. 
دقیقه 11 با گل زیبای سامان نریمان جهان از حریف خود 
به  رو  ارسال  با  شنانی  حسن   11 دقیقه  در  افتادند.  پیش 
با ضربه سر  او  جلو، مهاجم تیمش را صاحب توپ کرد و 
توپ را برای نریمان جهان کاشت تا این بازیکن با ضربه ای 
سرضرب و زیبا دروازه علیرضا بیرانوند را باز کند. این گل 
از سوی تحریریه ایسنا به عنوان گل برتر هفته ششم لیگ 
برتر فوتبال ایران انتخاب شد.گل دوم لوکادیا و پرسپولیس 
هفته  زیبای  گل های  دیگر  از  نیز  مسجدسلیمان  نفت  به 

ششم فوتبال ایران بود.

24 بازیكن به تيم ملی دعوت شدند؛ 
اولين فهرست كی روش اعلام شد

به  بازیکنان دعوت شده  سرمربی تیم ملی فوتبال، اسامی 
اردوی تیم ملی فوتبال را که در لیگ ایران توپ می زنند، 

اعلام کرد.
فوتبال  ملی  تیم  لیست  سرانجام  انتظار  مدت ها  از  بعد   
قرار  و  شد  اعلام  ایران  لیگ  در  شاغل  نفرات  از  متشکل 
است قبل از شروع اردو نفرات لژیونر نیز مشخص شوند و 

خود را به کارلوس کی روش معرفی کنند.
و  کادرفنی  راس  در  تغییر  از  بعد  ملی  تیم  لیست  درباره 
جدایی دراگان اسکوچیچ گمانه زنی های متعددی مطرح بود. 
دراین باره گفته می شد که ممکن است کارلوس کی روش 
تعدادی از نفرات دعوت شده از طرف اسکوچیچ را خط بزند 
اتفاق نیفتاده و  اما به نظر می رسد تغییر خاصی در لیست 

کی روش به انتخاب های اسکوچیچ اعتماد کرده است.
با این حال سرمربی پرتغالی قرار است از روز چهارشنبه با 
حضور در تمرینات نفرات مورد نظر را ببیند و عملکرد آنها 
را به دقت بررسی کند تا بتواند انتخاب های نهایی خود را 

انجام بدهد.
اسامی  فوتبال،  ملی  تیم  سرمربی  کی روش،  کارلوس 
اردوی  ایران را جهت شرکت در  بازیکنان شاغل در لیگ 

تدارکاتی تیم ملی فوتبال به شرح زیر اعلام کرد:
دروازه بان ها:

و  استقلال  از  حسینی  سیدحسین  سپاهان،  از  نیازمند  پیام 
علیرضا بیرانوند از پرسپولیس

مدافعان راست:
رامین رضاییان از سپاهان، مهدی شیری از فولاد و صالح 

حردانی از استقلال
مدافعان وسط:

مرتضی  فولاد،  از  آقاسی  عارف  پیکان،  از  فلاح  سامان 
پورعلی گنجی از پرسپولیس و آرمین سهرابیان از گل گهر

مدافعان چپ:
ابوالفضل جلالی از استقلال و امید نورافکن از سپاهان

هافبک های وسط:
یاسین  و  کریمی  محمد  استقلال،  از  مهدی پور  مهدی 
سلمانی از سپاهان، رضا اسدی از تراکتور، مهدی حسینی از 
مس رفسنجان، محمد خدابنده لو از گل گهر و میلاد سرلک 

از پرسپولیس
وینگرها:

محمد محبی و مهدی قایدی از استقلال، سعید صادقی و 
مهدی ترابی از پرسپولیس

مهاجم:
شهریار مغانلو از سپاهان

در ادامه نکته هایی از لیست تیم ملی از نظرتان می گذرد:
*لیست لژیونرها برای حضور در اردو قرار است طی روزهای  
آینده مشخص شود؛ البته به بازیکنان مد نظر اعلام شده که 

آنها باید خود را چه زمانی به تهران برسانند.
*سپاهان و استقلال با داشتن 6 بازیکن در لیست استقلال 

بیشترین نماینده را در این فهرست دارند.
تیم ملی فوتبال دعوت شده  به  بازیکن  *از پرسپولیس 5 

که قابل توجه است.
اتفاق  پورعلی گنجی  مرتضی  و  رضاییان  رامین  *بازگشت 
ویژه لیست تیم ملی محسوب می شود؛ رضاییان از مدت ها 
قبل توسط اسکوچیچ دعوت نمی شد و حالا دوباره با نظر 

کی روش اضافه شده است. 

سرمربی تيم فوتبال نفت مسجد سليمان :

۲ امتیاز از ما دزدیده شد
سرمربی تیم فوتبال نفت مسجد سلیمان گفت: 
برابر پرسپولیس از ما دو امتیاز دزدیده شد و این 

کار نا حق اتفاق افتاد.
بازی  از  بعد  خبری  نشست  در  مهاجری  رضا 
تیم  امروز  کرد:  اظهار  پرسپولیس،  فوتبال  با 
شرمنده ای نبودیم و با وجود اینکه بازی را واگذار 
باشگاه  و  تماشاگران  تیم،  به  می توانیم  کردیم، 

خودمان افتخار کنیم.
و  کرد  معنا  را  فوتبال  امروز  ما  تیم  افزود:  وی 
جلوی قهرمان 5 دوره لیگ برتر و نایب قهرمان 
نکشیدیم.  پس  پا  و  کردیم  بازی  عالی  آسیا 
وقتی گل را زدیم اتوبوسی دفاع نکردیم و حتی 

می توانستیم گل دوم را بزنیم.
سرمربی تیم فوتبال نفت مسجد سلیمان گفت: 
بازیکنانمان  با  که  جایی  همان  از  دقیقا  امروز 
حرف زده بودیم و روی عدم تمرکز بازیکنانمان 
دو گل دریافت کردیم. جلوی پرسپولیس 11 نفره 
بازی کردن سخت است چه برسد به اینکه ما 10 
نفره شدیم.مهاجری ادامه داد: در شرایطی که 10 

نفره هم بودیم می توانستیم به بازی برگردیم اما 
داور چشم پوشی  پنالتی واضح  از یک  متاسفانه 
کرد. تیم میهمان امروز ناظر داوری را مجاب کرد 
بازی کوتاه شود در صورتی که ما تیم  تا چمن 
میزبان هستیم و شرایط میزبانی ما به این شکل 
است. وی افزود: در کجای فوتبال بین دو نیمه 

مدیر تیم حریف اجازه پیدا می کند تا وارد رختکن 
تیم داوری شود و داوران را تحت فشار بگذارد. 
ناظر داوری چرا اجازه داده است تا آقای پیروانی 
تیم داوران شود؟ چه  نیمه وارد رختکن  بین دو 

کسی باید از حق تیم نفت دفاع کند؟
گفت:  مسجدسلیمان  نفت  فوتبال  تیم  سرمربی 

امروز تیم ما با تمام وجود از لباس و تیم و شهر 
خودشان دفاع کرد. امروز از ما دو امتیاز دزدیده 
شد واین کار نا حق اتفاق افتاد. پرسپولیس تیم  
بزرگ و شایسته ای است ولی ما امروز این تیم را 

مدیریت کردیم و حتی گل زدیم.
پرسپولیس  که  دومی  کرد: گل  عنوان  مهاجری 
زد، مهاجم پرسپولیس از شرایط آفساید خارج شد 
و حتی از دستش استفاده کرد. بازی با استقلال 
هم  امروز  و  نگرفتند  درصدی   100 پنالتی  یک 

شرایط به این شکل بود.
که  هستم  متاسف  فدراسیون  برای  افزود:  وی 
داور چهارم بازی هدست ندارد در حال که داور 
وسط هدست دارد. ما در حداقل ها مانده ایم و آن 
وقت به دنبال آوردن VAR هستیم. فدراسیون 
این  امیدوارم  اما  می شود  مدیریت  جزیره ای 

وضعیت درست شود.
می شود  باعث  که  عواملی  باید  گفت:  مهاجری 
تماشاگران فحاشی کنند درست شود و نباید به 

تماشاگر فشار وارد شود.

درخواست فوری پرسپوليسی ها از مدیرعامل؛   همین حالا قرارداد این ۲ ستاره را تمدید کنید!
یکی از نگرانی های هواداران پرسپولیس اتمام قرارداد یورگن لوکادیا 

و سعید صادقی در پایان فصل است.
پرسپولیس فصل را خوب شروع کرد و با کسب 14 امتیاز از 6 بازی 
صدرنشین لیگ برتر محسوب می شود. شاگردان یحیی گل محمدی 
که فصل گذشته عملکرد خوبی نداشتند، در این فصل خودشان را 
باعث  و  کردند  معرفی  قهرمانی  جدی  مدعیان  از  یکی  عنوان  به 
امیدواری هوادارانشان شدند. پرسپولیس با نظر یحیی گل محمدی 

در تابستان دست به تغییرات زیادی زد.
بازیکنان زیادی از این تیم جدا شدند و چندین بازیکن جدید هم 

جذب پرسپولیس شدند. درویش و تیم مدیریتی پرسپولیس در نقل 
و انتقالات تابستانی عملکرد بسیار خوبی داشتند و ستاره هایی مثل 
گولسیانی، صادقی،  فر،  اسماعیلی  رفیعی،  پورعلی گنجی،  بیرانوند، 
لوکادیا و دیاباته را به خدمت گرفتند تا نقاط ضعف پرسپولیس تقویت 
شود. در بین نفرات جذب شده برای پرسپولیس، به جز سعید صادقی، 
لوکادیا و دیاباته، سایر بازیکنان قراردادی 2 یا ۳ ساله دارند که با این 
شرایط پرسپولیس می تواند برای لیگ بیست و سوم هم روی آن ها 
حساب باز کند.سعید صادقی ستاره فصل قبل لیگ برتر که آقای 
پاس گل هم شد، یکی از جذاب ترین سوژه های نقل و انتقالاتی بود 

و باشگاه پرسپولیس در جنگ با استقلال موفق شد شاه ماهی نقل 
و انتقالات را به خدمت بگیرد. سعید در همه بازی های پرسپولیس 

فیکس بوده و تا اینجا 2 گل هم برای تیمش به ثمر رسانده است.
یورگن لوکادیا با 2 گلی که مقابل نفت مسجد سلیمان به ثمر رساند، 
با 4 گل زده آقای گل فعلی لیگ برتر است و عملکرد فوق العاده 
گذاشت.  نمایش  به  پرسپولیس  اخیر  بازی  چند  در  خودش  از  ای 
لوکادیا که گران ترین خرید تابستانی پرسپولیس محسوب می شود، 
نشان داد چه مهاجم گلزنی است و این دقیقا همان چیزی بود که 

پرسپولیسی ها دنبالش بودند.

ــه شــماره 4447/1/4278 مــورخ  ــداری محتــرم شــادگان ب ــه شــماره 40 شــورای محتــرم اســامی شــهر شــادگان و تأیيدیــه هيــأت تطبيــق فرمان ــه اســتناد مصوب ب
1401/06/09 شــهرداری شــادگان در نظــر دارد واگــذاري حفاظــت فيزيکــي خــود را از طریــق برگــزاری مناقصــه عمومــی یــک مرحلــه ای بــه پيمانــكاران واجــد 
شــرایط و در بســتر ســامانه تــدارکات الكترونيكــی دولــت )ســتاد( اقــدام نمایــد. کليــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پيشــنهاد، بــاز 

گشــایی قيمــت هــای پيشــنهادی و ... از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الكترونيكــی دولــت )ســتاد( www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت شــرکت کننــدگان در 
مناقصــه در صــورت عــدم عضویــت قبلــی مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الكترونيكــی )توکــن( را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند. 

1- شماره فراخوان و تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه : 2001095300000012 روز دوشنبه مورخ 1401/06/14 
2- نام و نشانی برگزار کننده مناقصه: شهرداری شادگان به آدرس استان خوزستان شهرستان شادگان بلوار فتح المبين

3- هزینه خرید اسناد مناقصه: مبلغ 1/500/000 ریال می باشد که از درگاه بانكی موجود در سامانه ستاد)حساب 0105419252000 بانک ملی( انجام می گيرد. 
4- مهلت زمان دریافت اسناد مناقصه از سامانه : از روز دوشنبه مورخ 1401/06/14 لغایت ساعت 19 روز چهارشنبه مورخ 1401/06/23 

5- آخرین مهلت ارائه قيمت پيشنهادی – بارگذاری در سامانه : تا ساعت 19 روز پنجشنبه مورخ 1401/07/07
6- تاریخ گشایش پيشنهادها: روز شنبه مورخ 1401/07/09 ساعت 11 در محل دفتر شهردار شادگان می باشد. 

ــه شــماره حســاب ســپرده شــهرداری شــادگان  ــزی ب ــا فيــش واری ــه دو صــورت ضمانتنامــه بانكــی و ی ــال کــه ب ــغ 4/852/060/720 ری ــوع تضميــن فراینــد ارجــاع کار: مبل ــغ و ن 7- مبل
ــی باشــد. ــه م ــل ارائ 0105419232001 قاب

8- آدرس و زمــان تحویــل اصــل تضميــن شــرکت در فراینــد ارجــاع کار: اصــل تضميــن شــرکت در فراینــد ارجــاع کار )پاکــت الــف( عــاوه بــر بارگــذاری در ســامانه ســتاد، مــی 
بایســتی بصــورت فيزیكــی و در پاکــت در بســته و ممهــور ، حداکثــر تــا پایــان وقــت اداری روز چهارشــنبه مــورخ 1401/07/06 بــه دبيرخانــه کميســيون معامــات برگــزار کننــده 

مناقصــه در آدرس فــوق الذکــر تحویــل و رســيد دریافــت شــود.
9- هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

10- مدت اعتبار پيشنهاد قيمت شرکت کنندگان 3 ماه شمسی می باشد.
11- شهرداری در رد یا قبول یک یا تمام پيشنهادات مختار است که در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد.

12- چنانچه برندگان اول و دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد. 
13- سایر جزئيات و شرایط در اسناد مناقصه درج گردیده است. 

14- ضمنــا جهــت کســب اطاعــات بيشــتر مــی توانيــد ضمــن تمــاس بــا شــماره تلفــن 06153721455 شــهرداری شــادگان و همچنيــن پشــتيبانی ســامانه ســتاد بــه شــماره 1456 تمــاس 
حاصــل فرمایيــد.

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/06/21 

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت دوم( 

روابط عمومي شهرداری و شورای اسلامی شهر شادگان

بــه اســتناد مصوبــه شــماره 40 شــورای محتــرم اســامی شــهر شــادگان و تأیيدیــه هيــأت تطبيــق فرمانــداری محتــرم شــادگان بــه شــماره 4447/1/4278 مــورخ 
1401/06/09 شــهرداری شــادگان در نظــر دارد واگــذاري نيــروي انســاني خدمــات كارشناســي خــود را از طریــق برگــزاری مناقصــه عمومــی یــک مرحلــه ای 
بــه پيمانــكاران واجــد شــرایط و در بســتر ســامانه تــدارکات الكترونيكــی دولــت )ســتاد( اقــدام نمایــد. کليــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه 

تــا ارائــه پيشــنهاد، بــاز گشــایی قيمــت هــای پيشــنهادی و ... از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الكترونيكــی دولــت )ســتاد( www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت 
شــرکت کننــدگان در مناقصــه در صــورت عــدم عضویــت قبلــی مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الكترونيكــی )توکــن( را جهــت شــرکت در مناقصــه 

محقــق ســازند. 
1- شماره فراخوان و تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه : 2001095300000013 روز دوشنبه مورخ 1401/06/14 
2- نام و نشانی برگزار کننده مناقصه: شهرداری شادگان به آدرس استان خوزستان شهرستان شادگان بلوار فتح المبين

3- هزینه خرید اسناد مناقصه: مبلغ 1/500/000 ریال می باشد که از درگاه بانكی موجود در سامانه ستاد)حساب 0105419252000 بانک ملی( انجام می گيرد. 
4- مهلت زمان دریافت اسناد مناقصه از سامانه : از روز دوشنبه مورخ 1401/06/14 لغایت ساعت 19 روز چهارشنبه مورخ 1401/06/23 

5- آخرین مهلت ارائه قيمت پيشنهادی – بارگذاری در سامانه : تا ساعت 19 روز پنجشنبه مورخ 1401/07/07
6- تاریخ گشایش پيشنهادها: روز شنبه مورخ 1401/07/09 ساعت 10 در محل دفتر شهردار شادگان می باشد. 

7- مبلــغ و نــوع تضميــن فراینــد ارجــاع کار: مبلــغ 11/707/869/299 ریــال کــه بــه دو صــورت ضمانتنامــه بانكــی و یــا فيــش واریــزی بــه شــماره حســاب ســپرده شــهرداری شــادگان 
ــه مــی باشــد. ــل ارائ 0105419232001 قاب

8- آدرس و زمــان تحویــل اصــل تضميــن شــرکت در فراینــد ارجــاع کار: اصــل تضميــن شــرکت در فراینــد ارجــاع کار )پاکــت الــف( عــاوه بــر بارگــذاری در ســامانه ســتاد، مــی 
بایســتی بصــورت فيزیكــی و در پاکــت در بســته و ممهــور ، حداکثــر تــا پایــان وقــت اداری روز چهارشــنبه مــورخ 1401/07/06 بــه دبيرخانــه کميســيون معامــات برگــزار کننــده 

مناقصــه در آدرس فــوق الذکــر تحویــل و رســيد دریافــت شــود.
9- هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

10- مدت اعتبار پيشنهاد قيمت شرکت کنندگان 3 ماه شمسی می باشد.
11- شهرداری در رد یا قبول یک یا تمام پيشنهادات مختار است که در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد.

12- چنانچه برندگان اول و دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد. 
13- سایر جزئيات و شرایط در اسناد مناقصه درج گردیده است. 

14- ضمنــا جهــت کســب اطاعــات بيشــتر مــی توانيــد ضمــن تمــاس بــا شــماره تلفــن 06153721455 شــهرداری شــادگان و همچنيــن پشــتيبانی ســامانه ســتاد بــه شــماره 1456 تمــاس 
حاصــل فرمایيــد.

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/06/21 

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت دوم( 

روابط عمومي شهرداری و شورای اسلامی شهر شادگان


